
Karlovarský kraj

1 /2

Název
zadavatele: Karlovarský kraj

Sídlo: Závodní 353/88
360 06 Karlovy Vary

IČO: 70891168
Č. j.: 4119/IN/18

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1

analogicky podle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „Zákon“)

veřejné zakázky

„Implementace elektronického oběhu dokumentů Karlovarského kraje“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P18V00000429“

Dne 6. 8. 2018 obdržel zadavatel veřejné zakázky „Implementace elektronického oběhu dokumentů
Karlovarského kraje“ prostřednictvím elektronického nástroje EZAK žádost o vysvětlení, doplnění nebo
změnu zadávacích podmínek v následujícím znění:

Dotazy k zadávací dokumentaci „Implementace elektronického oběhu dokumentů Karlovarského kraje“

Dokument Specifikace předmětu plnění VŘ
Kapitola Dodavatel v rámci implementace dodá a zajistí:
Bod 6:
Řešení, které bude obsahovat otevřené a detailně popsané komunikační rozhraní pro integraci s
externími systémy na principu webových služeb, a to včetně jejího detailního popisu, který bude
dodavatel aktualizovat v případě změn tohoto rozhraní. U využitých webových služeb bude garantována
kompatibilita v souladu s implementačním projektem po celou dobu účinnosti této smlouvy. V případě úprav
komunikačního rozhraní zajistí dodavatel i aktualizaci navázaných rozhraní.

Dotaz: Jaký je rozsah komunikačního rozhraní pro integraci s externími systémy – šlo by upřesnit ? Jaké
externí systémy jsou myšleny ? Předpokládáme, že se jedná o zajištění konkrétního konektoru pouze ze
strany dodavatele, nejedná se tedy o financování napojení na tento konektor z třetí strany.

Bod 7:
Dodavatel zajistí a zprovozní propojení do stávajících systémů úřadu, a to konkrétně s účetním systémem
GINIS od společnosti Gordic s.r.o. a se spisovou službou Athena od společnosti Pilscom s.r.o. Zadavatel
dodá seznam vlastností a polí, které je třeba v rámci požadovaných workflow přenášet. V případě úprav
komunikačního rozhraní zajistí dodavatel aktualizaci navázaných rozhraní.

Dotaz: Zde předpokládáme, že se jedná o zajištění dohodnutého konektoru ze strany dodavatele dle
zadání. Prosíme o potvrzení, že se nejedná o návrh ceny i pro navazující konektor třetí strany – toto bude
zajišťovat, předpokládáme, zadavatel.

Zadavatel poskytuje analogicky podle ust. § 98 Zákona toto vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích
podmínek:

Odpověď:



Karlovarský kraj

2 /2

Jedná se rozhraní mezi ekonomickým systémem společnosti Gordic s.r.o. a spisovou službou společnosti
Pilscom s.r.o.. Zadavatel očekává oboustrannou komunikaci mezi těmito produkty, jak pro zajišťování
ekonomických dat, tak i dat ze spisové služby včetně možnosti ukládání dokumentů a přístupu k uloženým
dokumentům prostřednictvím rozhraní. Zadavatel požaduje, aby dodavatel sám jeho jménem zajistil
napojení do výše zmiňovaných systémů dle potřeb zadavatele. Zadavatel požaduje komplexní řešení, tedy
dodávku včetně funkčního napojení na tyto systémy, a to včetně případné ceny třetích stran, kterou si
dodavatel musí zahrnout do své nabídkové ceny.

V Karlových Varech dne 07.08.2018

Ing. Andrea Černá, v.r.


